ἀτρεῖος ὄμματι.) Atrei oculi, id est acres & duri. Nā Atreus ex criminatione suspicatus, fratrem Thyestidē habere eū Aërope uxore sua, filios Thyestis concisos & coctos patri epulandos apposuit: extremis mēbris pueros tandem illatis, quo ille calamitatem suam intelligeret.

ἀτρεΐμητι.) Tauri promissa palæaria, & ferreos atlantis humeros, & comam Herculis, grauemq; barbam, & Leontis oculos Milesij gigantis, nec Olympius lupiter sine tremore uideret.

ἀτρεΐφῆσιμα ἱμαρσώρη.) Nutritione non admissa, emarcur.

ἀτρεΐφῆσιμα.) Ab huiusmodi affectibus magis inuolucratu permanit, quam à ferro Aiaz.

ἀτρεΐφῆσιμα.) Studio literarum, & indefessis laboribus incubēdo, gloriā eorū qui & ingenio & ætate superiores erant, suo nomine obscurauit. Et: iusticia omnia intuens, peruigil est natura, & diuina & indefessa. & Industria esse indefatigabili.

ἀτρεΐφῆσιμα.) Sapiētem, expertem esse dicunt fastus. Aequē enim affectus est erga gloriam & contempnum.

ἀτρεΐφῆσιμα.) Etiam catores & poetas olim fuisse modestos, & philosophorum ha-

bitu præditos, ex eo apparet, quod Agamemnon Clytemnestra: talem castigatorem reliquit: qui primò uirtutes mulierum commemorando, uirtutis in ea studium excitaret. Deinde eum in familiaribus consuetudine iueundum se præberet, animum à prauis cogitationibus auocaret. Quapropter Aegisthus illā nō prius corrupit, quam poetā occidisset. Demodocus autem, Veneris & Martis cōgressum canit, non ob suauitatem, aut quod facinus illud approbet: sed ut illōs in delictis educatos, à prauis cupiditatibus, deterreat (semper enim illis conuiuia & cithara cordi erant) & delectatione moribus eorū consentanea illos demuleat. Facit & Phœmium eanentem Senatui illorum. Sirenes item canūt Vlyssi, ea quibus maxime delectaretur, quæq; eius & ambitioni & scientiæ multiplici essent cōsentanea: dicuntq; quifquis suos canitus audierit, eum & cū delectatione recedere, & doctiorem.

AVGARVS, uel Agbatras, uel Abgarus, Edessæ rex, tēporibus Traiani Imperatoris, cui illuc profecto munera obtulit.

AVGEAS, Atheniensis Comicus, mediæ comœdiæ. Ex fabulis eius sunt, Agrestis, Purpura, Bis accusatus.

αὐγεῖος.) Illud etiam ex eo se audisse referēbar Isidorus, habere animum aliquid in se iubatit instar, quod uehiculū dicatur, astrorū simile atq; æternū. Idēq; alios intra caput, alios in dextro humero cōclusum habere: id quod nemo aliorum tradidit.

AVGVSTVS Cæsar, Octavianus & Sebastus cognomine, de sua uita & rebus gestis libros scripsit MCCC & Aiacē atq; Achillē, tragœdiarū. Huic cū uisum esset numerare oēs Romani imperij incolas, ut sciret quanta esset multitudo: reperit myriades CCCCX. M. & XII uiros.

AVGVSTVS Cæsar, nepos Iulij ex sorore, à quo & mensis Augustus nomē habet. Dicuntur autem augusta, preciosa, magna, insignia. Nam sub eo IESVS CHRISTVS, Deus & seruator noster, carnē assumpsit ē sancta Deipara & semper uirgine Maria.

AVGVSTALE appellatū est, quod Idibus Odrobris provinciarū præfides, & ministri Augustales, in Augustali (largiebannur) saltabant, uelut in foro rerum uenaliū, in honorem Tiberij. Eum locum sic appellabant ab Augusto. Collocauit & magnus Constantinus in apriico Da-

Porta Ieva
philosophi
apud Cito
temestrum
relium.

Demodoc
cus.

Phœmii
Sirenes.

Tubarū in
flor aliquod
uel in copia
te, uel in
tra. bio.

IESVS
CHRIS
TUS.

phnes, statuum suæ matris: unde locum Augustale appellauit. Augusto Cæsare mortuo, Tiberius & Drusus in funere præcesserunt, cadauer prorsus nõ attingentes (id enim nefas erat principibus) testamentum uerò eius uirgines Vestales afferuabant.

Orculum de Cbristiv. Augustus Cæsar, re diuina facta, percontabatur Pythiam, quos post se regnaturus esset? Cui illa respondit:

Puer Hebræus iubes me, dys be ariū imperans, Hanc edem relinquere, & in Orcum redire: tam abito tacitus ab ariū nostrū.

Ara Augusti. Augustus antè ab otaculo reuerfus, in Capitolio aram crexit, Romanisq; literis inscripsit, HAEC ARA EST PRIMOGENITI DEI.

AVDENABVS, Ianuarius à Macedonibus dicitur.

AVDOD, Iudex Israelis, qui hostium DC. buri uno die occidit.

αὐδίντιμ.) i Φθίν & αὐδίντιμ, τὸν δὲ γὰ κῦδος αἰεῖται. Tabidas intereat LIVOR, sua GLORIA crescat.

αὐδίντιμ λῆθ. Auzni lapis, seu siccatitis, Athenis fuit. De mortuis autè & rebus nihili dicitur, eo qd mortui sicci sunt.

αὐδίντιμ.) Zeno Citticus schola exiēs impregit, digito pedis vulnerato. Manu igitur percussa terra, illud ex Niobe ait: *εἰ-χρημαί, τι μὲ αὐδίντιμ.* Venio, quid me uocas? statimq; suppresso spiritu decessit, anno ceteris x c. uel, ut alij tradūt, LVIII, cetro tauit nūnquam.

αὐδίντιμ.) Cum sol nunc solus omnem humiditatem consumat: quid mali non perpetiemur, si uxore ducta, filium sui similem genuerit?

αὐδίντιμ.) Mithridates mād auit, ut Romani tollerētur: misitq; literas ad urbes, regio sigillo munitas: iussitq; uno die mandata exequi, ne qui, re præcognita, sibi cauerent. Vt enim Romam omnes occiderentur, edixit, & præmia non ipsis tantum interfectoribus, sed & populis apud quos caederentur, pro numero caesorum proposuit: cōtraq; magnas pœnas cōminaturo est ijs, qui illis pepercissent.

αὐδίντιμ.) Persa sum, parentibus Persicis natus. Persa ne indigena? Sic domine. Ignè autem inquinare, est nobis sœua morte acerbis.

AVLAEA. Polybius: Hæc omnia rex per auxilium audiens, ridebat.

AVLAE. Nauale Cilicis, prope Tarsum, cuius incolæ Aulæotæ.

αὐλῆτι βίον ἔλῶ.) Tibicinis uitā agere.

De ijs qui ex alieno niuunt: eo quòd tibicines sacrificantibus obseruatis, immites degunt.

AVLIS, urbs Bæotiæ, è regione Chalcidis: in qua Græci conuenerunt.

AVLVS Posthumius, familiæ quidè & gentis præcipuz fuit: sed suaapte natura garrulus & loquax, & insigni nequicia Græcā institutionē & linguam à puero expetiuit, in eaq; re multus fuit, ac potius immodicus: ut iā propter illū, etiam natu maioribus, & summa præditis autoritate Romanis, Græcitas inuisa esset. De niq; poema scripsit, & historiam rerum instituit, cuius in Procemio ueniam petit à lectoribus, si Romanus homo Græcam dictionem non assequatur, nec dispositionem conuenientem obseruet. Quod est magnarum ineptiarum argumentū: perinde ac si pugil aut quinquericio, nomine suo in gymnicijs ludis dato, in stadium progressus, cum pugnam esset, ueniam à spectatoribus peteret, si labores & plagas ferre non posset. Percipuum enim est, talem hominem ridiculū fore, statimq; datū pœnas. Quod ipsum cauere decebat etiam istos historiographos, ne quid cōtra decorum auderēt. Fuit & uoluptatis & laboris amīs.

AVXENTIVS Mopsuestiæ episcopus, ex ijs qui cōsefflores nominātur, homo illustris in exercitu Licinij imperatoris, & è scribarū numero, quos notarios Romani uocant. Cōsefflonis genus huimodi fuit. Erat in quadam palatij aula fons aquæ, & in eo Bacchi statua, & uitis ampla, totum complexa locum, atq; inumbrans. Quò cum Licinins, per causam delectationis, uenisset, Auxentio & alijs multis è comitatu sequentibus: uitem intucns, uuam magnā & maturam è palmitibus dependentem uidit, eamq; Auxentium refecere iussit. At ille statim femori appōse pugione lincto, refecit, nihil suspicans. Licinins autem: Ponito, inquit, uisā ad Bacchi pedes. At ille: Absit, Imperator: Christianus enim sum. Tū ille: Igitur apage te, relicta militiā, alterutrum enim facias, necesse est. At hic nihil cunctatus, & zonam soluit, & statim alacer palatio excessit. Ephori autè aliquanto pōst, eum Mopsuestiæ episcopum creauerunt. Frater eius iunior Iheodorus fuit, Athenis eruditus, cui & ipsi tandem Tarsensis ecclesie episcopatus contigit. nam Aetius cum antehac ipse Eudoxium ipsum, & alios magni precij homi-

Offertator uerum potius.

Licinins imp.

Romanorum cedens in regno Mithridatis.

Ignis reus reus.

Zona deo posita, Epbori, in spectatore, Theodosio pui.

Aetius, Eudoxium.

Eunomiar.

homines docuisset, posteaquam Eunomium ad locendi munus promouerat, plerunq; suo loco ad doedos alios illo utebatur, eos praesertim qui perfectiore doctrina requirebant. Na ille quidem priacipis tradendis insignis erat: hic uero isdem elaborandis, & perspicue simul & magnifice explicandis longè praestator.

αὐξή. Non concedendū eis esse, ut ad magnā potentiam extollātur: sed incrementa eorum summa, ut prohibenda.

αὐξήδω. Augeri, proprie de animatis, & partes habentibus dicitur: nō, si lapides lapidibus, grana granis cumules.

AVRELIANVS Imperator, in te militari exercitissim⁹, animo indomito, & ad crudelitatem prono, multo illustres ciues à Zenobia conuictos, occidit, homo saeuus, & sanguinarius: & dux magis necessarius, q̄ optabilis impator, omni tēpore difficilis & inaccessus, ut nec domestico sanguini pepercent. Na filij uxorem indicta causa occidit. Militariū autē ordinem & euandix: ac dissolutae disciplinae strenuus instaurator fuit.

AVSONIVS sophista, qui epistolas & alia quaedam ad Nonnum scripsit.

Ausonius Pontus, mare Siculum, ab Aufone Vlyssis & Calypsonis filio, qui ibi regnauit.

AVSONES REGES, ab audēdo omnia: quō mandatis eorum satisfiat.

Αυσίτες αυστηρ.

αὐσπρε. Austeros esse dicunt omnes sapientes & bonos, quōd nec ipsi ad gratiam loquātur, neq; blanditias aliorum admittant. Atq; etiam alium esse austerum, qui perinde dicatur atq; austerum uinum, quo quidem in medicamentis utantur, in conuiujs non item.

αὐσπρηλα. Comprehensum in caeterum ducti iubet, ne in castra reuertus, eo nunciaret ipse, quae utilius celeretur.

αὐσπρησια. Polybius: Vir laude & admiratione dignus, praesertim ob frugalitatem uitae, & continentiam, quae innata quaedam illi philosophia fuit, multis experimentis comprobata.

αὐσπρη ἀμάλαις. Cum ipsis mantulis. De ijs qui funditus pereunt.

αὐσπρησι. Iidem & milites, & remiges.

αὐσπρη ἡμέρας. Hic est dies, quē fecit Dominus: hoc est, dominicū Pascha, 23 Mat. t. ij. Si quis tertio die resurrexit Christus, ut ipse dixit (oportere filij hominis occidi, & tertio die resurgere) quamobrem octauus dicitur dies Dominicus? Tertius dicitur à supplicio & cruce: octauus ab

opificio & resurrectione. Principiū enim huius aspectabilis mundi eo fuit, & uerum lumen, Christus, eo resurrexit.

αὐσπρη γὰρ χριστῶν ἐστὶν ἀπόβω ἡ ἡμέρα. Hic bonorum uiuorum morbus est. De ijs qui probri loco aliquid commemorant de quoquam, quod est laudandum.

αὐσπρη κάμω. Ipse caminus, ipse traxit fumus siue rota. De ijs qui consimilia peragunt.

αὐσπρη μὴ ἢ μηροῦ ἕδον ἰσπασσε. Hoc quidem filium nihil attraxit. De ijs prouerbium dicitur, qui nihil impetrant. Metaphora sumpta à piscatoribus.

αὐσπρη αὐτῆ ἢ σφίρα ζῆ. Ipsa nunc sapientia uiuit. De quodam uiro celebri.

αὐσπρη γὰρ αὐτῆ ἢ μίση. Ipsa nūc floret Musa. Simile priori, & de magis politico.

αὐσπρη καὶ χριστῶν δῆλα, αὐ μὴ δὴ καὶ ἄλλα. Statim & plantae conspicuae sunt, fructum laturae. De ijs qui à primo initio ad bonum finem tendunt.

αὐσπρη. Ipsum in cōpositione philosophi dixerunt, quod proprie diceretur, & ideam perid exprimebāt: cum αὐσπρη αὐσπρη, id est, ipsum hominem dicebant.

αὐσπρη λώση. Rex moribus erat simplicissimis, ac potius ipsa simplicitas, & tacens quaedam requitas: ad largiendū propter & incitatus: in rebus gerendis grauis atq; industrius.

αὐσπρη ἀξῆ ἢ τριμῆ. Aristophanes: Ingenia uestra ueritas, & mordaces mores.

αὐσπρη δὴ ξη. Res ipsa monstrabit. Pro uerbium.

AVTOCLIDES: Cedonides, & Therisides, ut magni praedicoes, pstrangebant.

AVTOCRATES, Comicus antiquus, Athaniensis. Ex fabulis eius sunt, Iympansitae, scripsit & tragedias multas.

αὐτοκρίνα. Sic ab inimicis ministris caedis mittebātur dona, p speciem beneficij, uilitali praedita. De Aiaee & Heōre.

AVTOLYCVS Ateopagita, qui cum Chironensi bello domesticos suos ablegasset, deprehensus, & à iudicibus condemnatus est.

αὐτοκρίνα τῶν βαπτῶν τῆς ἡμέρας. Ipsum ianuae lumen pulsasti. De ijs qui ueritatem dicunt.

αὐτοκρίνα. Is cū in retro gressu, singulorū rationē reddebat: sed q̄ntiōdes nō spōtē & fortiter sustinebat. Et, Hannibal, cū uidere simul & grauitur & uerē locut⁹, fides habita est. Et, Antioch⁹, cū Hannibal studiose & uerē cōtra Romanos dixisse uidere: priore ab eo suspitionē amouit.

αὐτοκρίνα

ἡσπίδα δὴ αὐ.

αὐτὸν ἢ ἡρέθων, κούρας ἡρέθους.) Cum te in psum non alas, canes alis. De inopibus, qui se alios alere uelle pollicentur.

tr' s. de cer corp.

αὐτῆς.) Ipse, de corpore dicitur. Distinguant enim animas & corpora. Homerus: Multas egregias animas. Sequitur: Ipsos uerò lacerados. & Aristophanes: Mens quidem foris est: ipse uerò intus aicendens facit tragicodias.

αὐτῆς αὐτῆς αὐτῆς.) Ipse se canit. De ijs, q in rebus gerendis demōstrāt, quales sint. αὐτῆς γὰρ αὐτῆς τῶ κακῶ τῶ κατῶ.) Ipse mali fontem reperit. De ijs qui sibi mala accersunt.

Diuina eni taritate su mulata.

αὐτῆς ἔφα.) Prouerbiale, à Pythagora philosopho ad uitam p̄aslatum. Is enim ut orationi suæ & uitæ, a ueritatem edōciliaret, in cōgressibus aiebat, Ipse dixit hoc est, Non meus, sed Dei sermo est.

αὐτῆς τινὸς ἔργον, ὅτι τῶς θεῶς κάλῃ.) Ipse nūc aliquid agito, deinde deos in uoca. Prouerbū simile isti, σὺ αἰθέριον κρηχῆρα κίων, Cum Minerua & manum moue: nō debere nos opis diuinæ fiducia sedere ignauos. Viurpatur de mulieb. ijs p̄æfertim, quibus aliqd operis faciendū est. αὐτῆς αὐτῆς.) Qui in hac uita uult ætatem sanctē agere: is sui iuris esse uult, & suum agere negocium.

αὐτῆς αὐτῆς.) Ipsissimus. Comico ioco dicitur. Nā * infinita nomina intēdi non possunt. Quōd si pronomē pro substantia ponitur: incrementum, ut alię partes, non admittit.

αὐτῆς αὐτῆς.) Polybius. Hæc prudentiæ Romanorum grati dicta sint, & eorum uerocordis, qui exterorum cōsensum negligentes, satis in suis copijs p̄sidij sibi esse putant.

αὐτῆς αὐτῆς.) Aelianus: Romani nec suecessum contra leges, nec uictoriam partam, cuius nō particeps fuisset magistratus, probabant ne quicquam temerē populus ageret. Et, Se magnis de rebus esse missum, que obiter & temere edfici nullo modo possent.

Indigena.

αὐτῆς αὐτῆς.) Athenienses, indigenæ dicuntur: siue quōd terram ignauam primi coluerunt, siue quōd non fuerunt aduenæ. Indigenæ uocabantur & Arcades, & Aeginetæ, & Thebani. Erichthonium & Vulcanum ē terra exiitisse ferunt.

Terra βγ.

Cleoni m. potestatis.

αὐτῆς αὐτῆς.) Aristophanes: Paphlago decipi non potest. ipse enim omnia perspicit. nam alterum crinis Pyl, alterum in concione habet. Cum autem eius p̄asustantium dislent: haud dubiē est anus

inter Chaones.

αὐτῆς παλάμους ἰαθῆς τῶ τυρί.) Cū ipfis calathis caefo ueferis.

αὐτῆς αὐτῆς.) Neq; de fastu, quo nunc ueruntur, quicquam remittent ultrò: neq; potestatem tibi dabunt, quicquid ē te ipforum esse censuris, agendi. & E quo splendore & fastigio primo, ad qualem finem & animi deiectionem peruenit? αὐτῆς αὐτῆς.) Cum mendis tum esset; omnia crant nocte obscuriora.

αὐτῆς αὐτῆς.) Obscure opes dicuntur, quæ sunt in nummis, mancipijs & uasis: ἀπέτα, q in ædibus & fundis. Sic Lyfias.

APHAREVS, Atheniensis orator, filius Hippicæ sophistæ & Plathanes, priuignus Iſocratæ oratoris, cuius filius putabatur. Floruit Olympiadē xcv, quo tēpore & Plato.

αὐτῆς αὐτῆς αὐτῆς.) Aristophanes: Alienas metit spicas, easq; ligno ailigatas siccatur, ut uendar: hoc est, Cleon alieno labore, Demosthenis scilicet, partam gloriæ ad Sphafteriam, uerbis in ic transiuouet.

Cleoni ar rogantia.

αὐτῆς αὐτῆς αὐτῆς.) Neq; enim cū imbecillus sit, diuini & recti iudicij momēta nouit.

αὐτῆς αὐτῆς.) Heralfeus cō impuram mulierem loquentem audiebat, statim dolebat ea put: eoq; argumento eam mentis laborare intelligebat.

αὐτῆς αὐτῆς αὐτῆς.) Tollere fila. De ijs qui faciunt omnia per adulationem.

Felelelele.

αὐτῆς αὐτῆς αὐτῆς.) Cum potestas sanam mentem ademisset,

αὐτῆς αὐτῆς.) Clamitat ille barbarum sanē quiddā, & simplex, sed utile tamen: prius fugandas esse apes, ac tū per ocium auferendum esse mel.

Turande m riuu qri.

αὐτῆς αὐτῆς.) Damascius ait: Iſidorū autem simplicitate ueritatem etiam supra modū amasse, atq; probasse: ad cō ut p̄allam eloqueretur amplius quàm necesse esset, & nihil p̄st in se haberet simulatū.